
Tekst pierwotny: Uchwała nr 45/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 7 stycznia 2016 r. 

Zmiany: Uchwała nr 60/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 2 lutego 2016 r. 

Uchwała nr 69/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 1 marca 2016 r. 

Uchwała nr 76/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 23 marca 2016 r. 

 

Uchwała Nr 45/2016 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 7 stycznia 2016 r. 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym efektywności 

energetycznej i odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznej 

i mieszkaniowej (poddziałanie 4.3.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 

w 2015 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Uzgadnia się listę projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym efektywności energetycznej i odnawialnych 

źródeł energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej (poddziałanie 4.3.1), ogłoszonym 

przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2015 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów 

poszczególnych projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną 

wartością wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_01_2016/Uchwala_nr_45_2016.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_01_2016/Uchwala_nr_45_2016.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_02_2016/Uchwala_60.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/02_02_2016/Uchwala_60.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/01_03_2016/Uchwala_69.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/01_03_2016/Uchwala_69.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/obiegowe/Uchwala_76.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/obiegowe/Uchwala_76.pdf


Kwota całkowita brutto Wnioskowana kwota 

649 821,59

Wartość projektu (PLN)

Poddziałanie 4.3.1 (Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii)

Lp. 

[numer 
Gmina Data zgłoszenia Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 

beneficjenta oraz 

Okres realizacji 

rzeczowej od

Okres realizacji 

rzeczowej do

1 500 000,00 737 065,24907 Ciasna 2015-04-17 16:12
Poprawa efektywności energetycznej budynków i ograniczenie niskiej emisji w 

Gminie Ciasna.
Gmina Ciasna I 2016 IV 2017

I 2016 II 2017 2 727 987,64 2 318 789,49428 Bobrowniki 2015-05-20 14:34
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Bobrowniki
Gmina Bobrowniki

IV 2018 5 570 897,29 3 532 009,14640 Tworóg 2015-06-19 10:36 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Tworóg. Gmina Tworóg III 2015

I 2017 1 102 000,00 762 786,00251 Zbrosławice 2015-07-13 11:27
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Zbrosławice - etap I
Gmina Zbrosławice I 2016

III 2016 1 300 000,00 1 105 000,001256 Pawłowice 2015-07-15 11:19
Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Pawłowicach
Gmina Pawłowice II 2016

IV 2016 1 423 793,00 548 006,05926 Będzin 2015-07-16 13:53
Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 4 przy ul. Rutkowskiego 

w Będzinie
Miasto Będzin II 2016

1 500 000,00683 Kochanowice 2015-04-17 11:24 IV 2015 I 2016

Załącznik nr 1 do uchwały nr 45/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 7 stycznia 2016 r.

Treść jednolita

Termomodernizacja budynków komunalnych w tym szkół na terenie Gminy 

Kochanowice
Gmina Kochanowice



IV 2016 200 000,00 168 000,001228 Będzin 2015-09-08 14:33
Termomodernizacja budynku administracyjnego MZBM w Będzinie przy ul. 

Krakowskiej 16.
MZBM sp. z o.o.

10 160 000,00 5 517 123,57

II 2016

1 300 000,00 1 060 000,001227 Będzin 2015-09-08 14:34
Termomodernizacja budynku administracyjnego MZBM w Będzinie przy ul. 

Zwycięstwa 10
MZBM sp. z o.o.

108 Jaworzno 2015-09-16 11:26
Termomodernizacja Hali Widowiskowo - Sportowej ul. Grunwaldzka 80 w 

Jaworznie

I 2016

IV 2016

Miasto Jaworzno II 2016 III 2017

II 2016

IV 2016 1 076 228,96 816 370,04391 Piekary Śląskie 2015-09-17 11:19 Termomodernizacja miejskiego budynku Przedszkola nr 4 w Piekarach Śląskich Gmina Piekary Śląskie

III 2017 3 058 823,53 2 600 000,001151 Lędziny 2015-09-17 14:26 Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Lędziny Gmina Lędziny II 2016

Gmina Wojkowice I 2016 IV 2016 1 200 000,00 740 000,00990 Wojkowice 2015-09-21 11:02
Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej – Termomodernizacja 

budynku Urzędu Miasta Wojkowice

2 000 000,00 1 250 000,00722 Knurów 2015-09-22 10:45
Termomodernizacja budynku zaplecza socjalnego stadionu przy ul. Dworcowej 28 

wraz z budową instalacji OZE
Gmina Knurów II 2016 IV 2017

Miasto Jaworzno IV 2015 IV 2018 3 619 485,95 2 995 339,87351 Jaworzno 2015-09-22 11:49
Termomodernizacja budynków szkół podstawowych nr 14 i 16 oraz przedszkola 

miejskiego nr 2 w Jaworznie wraz z odnawialnym źródłem energii



Miasto Bytom I 2016 IV 2016 1 200 000,00 1 020 000,00301 Bytom 2015-09-29 10:58 Termomodernizacja Hali Sportowej przy ul. Strzelców Bytomskich 131 w Bytomiu

I 2016 IV 2016 1 100 000,00 935 000,00299 Bytom 2015-09-29 10:58

Termomodernizacja Hali Sportowej  przy ul. Kosynierów w Bytomiu wraz z 

modernizacją instalacji ciepłej wody użytkowej z zastosowaniem instalacji 

solarnej

Miasto Bytom

IV 2018 4 442 718,08 3 777 160,37169 Łazy 2015-09-30 23:04
Ograniczenie niskiej emisji i poprawa efektywności energetycznej w Łazach- 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej.
Gmina Łazy II 2016

2 980 000,00 2 459 592,1390 Pyskowice 2015-10-01 10:21 Termomodernizacja Zespołu Szkół przy ul. Szkolnej 2 w Pyskowicach gmina Pyskowice I 2017 IV 2017

gmina Pyskowice I 2017 IV 2017 2 770 000,00 2 250 000,00310 Pyskowice 2015-10-01 10:24
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Wyzwolenia 4 w 

Pyskowicach

2 185 000,00 1 857 161,99815 Pilchowice 2015-10-02 11:00 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice Gmina Pilchowice III 2016 IV 2017

Miasto Mysłowice III 2016 IV 2017 2 418 476,31 2 055 704,86628 Mysłowice 2015-10-08 14:36

Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej i 

zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej – 

Etap I

IV 2017 6 738 704,34 5 727 898,69635 Mysłowice 2015-10-08 14:47

Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej i 

zastosowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej – 

Etap II

Miasto Mysłowice III 2016



III 2016 IV 2017 1 683 174,48 1 163 169,37652 Mysłowice 2015-10-09 12:30
Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej – Etap III
Miasto Mysłowice

II 2016 307 500,00 261 375,001112 Gierałtowice 2015-10-09 23:29
Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez instalację urządzeń 

fotowoltaicznych na budynku Ośrodka Zdrowia w Przyszowicach.
gmina Gierałtowice I 2016

IV 2016 3 500 000,00 2 529 595,37597 Pszczyna 2015-10-19 13:01 Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych w gminie Pszczyna. Gmina Pszczyna II 2016

IV 2015 IV 2017 2 629 279,14 2 234 887,27Siemianowice Śląskie 2015-10-21 10:21 Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej (PUP, MOPS)
Miasto Siemianowice 

Śląskie

IV 2017 5 000 000,00 4 000 000,00878 Łaziska  Górne 2015-10-21 11:34 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łaziskach Górnych gmina Łaziska Górne I 2015

140 000,00 105 000,001321 Łaziska  Górne 2015-10-21 11:38 Termomodernizacja siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaziskach Górnych
gmina miejska 

Łaziska Górne
I 2016 IV 2016

IV 2016 688 057,00 513 704,841154 Kobiór 2015-10-23 07:57 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Kobiórze Gmina Kobiór II 2016

Miasto Chorzów II 2016 IV 2016 1 691 854,23 1 438 076,10285 Chorzów 2015-11-05 15:34
Termomodernizacja budynku Gimnazjum nr 4 przy ul. Śląskiej 3 w Chorzowie 

poprzez docieplenie elewacji i dachu oraz wymianę instalacji c.o.

396



II 2017 IV 2018 1 875 997,76 1 594 598,10873 Tarnowskie Góry 2015-11-25 09:40 Termomodernizacja budynku GP nr 3 przy ul.Zacisznej w Tarnowskich Górach
Gmina Tarnowskie 

Góry

IV 2017 1 438 805,63 1 222 984,79547 Tarnowskie Góry 2015-11-25 09:43 Termomodernizacja ZSP 2 przy ulicy Jagodowej w Tarnowskich Górach
Gmina Tarnowskie 

Góry
III 2016

Gmina Tarnowskie 

Góry
III 2016 IV 2017 1 644 118,07 1 397 500,36863 Tarnowskie Góry 2015-11-25 09:45 Termomodernizacja budynku ZSP 1 przy ul.Słowackiego w Tarnowskich Górach

III 2016 IV 2017 1 871 616,33 1 590 873,88869 Tarnowskie Góry 2015-11-25 09:47
Termomodernizacja budynku ZSP nr 4 przy ul.Powstańców Warszawskich w 

Tarnowskich Górach

Gmina Tarnowskie 

Góry

IV 2017 3 177 280,83 2 700 688,71894 Tarnowskie Góry 2015-11-25 09:49 Termomodernizacja budynku SP nr 15 przy ul.Litewskiej w Tarnowskich Górach
Gmina Tarnowskie 

Góry
III 2016

381 291,18 324 097,50477 Żarnowiec 2015-11-26 12:46 Termomodernizacja budynku komunalnego Wodomistrzówki w Żarnowcu Gmina Żarnowiec I 2016 IV 2016

II 2016 IV 2018 980 000,00 833 000,0038 Wielowieś 2015-11-27 10:37
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Wielowieś
Gmina Wielowieś

IV 2016 4 500 000,00 3 406 256,23752 Czeladź 2015-11-27 11:37 Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w Czeladzi (faza III) Gmina Czeladź II 2016

1 108 905,00 942 569,251282 Bytom 2015-12-01 11:27
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Strzelców 

Bytomskich 16 (siedziba Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu)
Miasto Bytom II 2017 IV 2018



1 108 905,00 942 569,251282 Bytom 2015-12-01 11:27
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Strzelców 

Bytomskich 16 (siedziba Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu)
Miasto Bytom II 2017 IV 2018

Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z 

o.o.

I 2015 IV 2016 300 000,00 255 000,001251 Ruda Śląska 2015-12-01 11:28
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej przy ul. 1 Maja 218 

wraz z budową instalacji OZE

16 900 000,00 14 365 000,0048 Ruda Śląska 2015-12-01 11:51 Termomodernizacja placówek oświatowych w Rudzie Śląskiej Miasto Ruda Śląska II 2016 IV 2018

Gmina Bieruń III 2016 III 2017 2 850 000,00 2 422 500,001035 Bieruń 2015-12-01 12:21 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu

3 500 000,00 2 975 000,00462 Zawiercie 2015-12-01 13:26
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budownictwa socjalnego 

w Zawierciu
Gmina Zawiercie IV 2015 III 2017

II 2020 5 393 857,09 4 584 778,53724 Miasteczko Śląskie 2015-12-01 14:05
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z instalacją OZE na 

terenie Gminy Miasteczko Śląskie

Gmina Miasteczko 

Śląskie
IV 2015

556 000,00 472 600,00125 Pilica 2015-12-01 14:23 Termomodernizacja w budynkach użyteczności publicznej Miasto i Gmina Pilica III 2016 IV 2017



Miasto Chorzów III 2015 II 2016 2 681 141,37 687 366,87292 Chorzów 2015-12-01 14:24

Kompleksowa  termomodernizacja  obiektu wraz z likwidacją „niskiej emisji”  

poprzez wymianę źródła ciepła w nowej siedzibie Straży Miejskiej  przy ul. 

Sobieskiego 3 w Chorzowie.

I 2017 IV 2018 543 000,00 252 130,34621 Suszec 2015-12-01 15:36 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kobielicach Gmina Suszec

IV 2018 681 000,00 316 207,661338 Suszec 2015-12-01 15:40 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kryrach Gmina Suszec I 2017

3 000 000,00 555 500,001297 Bieruń 2015-12-01 15:54 Termomodernizacja budynku Domu Kultury GAMA Gmina Bieruń III 2016 III 2017

IV 2016 1 600 000,00 836 400,0020 Rudziniec 2015-12-02 10:07
Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej – siedziby 

ZBGKiM w Rudzińcu.
Gmina Rudziniec II 2016

2 053 835,00 1 744 211,05928 Będzin 2015-12-02 12:48 Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 13 przy ul. Skalskiego w Będzinie Miasto Będzin II 2016 IV 2016

Miasto Będzin II 2016 IV 2016 3 151 343,00 2 020 089,25932 Będzin 2015-12-02 12:51 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 8 w Będzinie

IV 2018 46 431 503,51 20 047 132,99370 Tychy 2015-12-03 11:19
Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej w Tychach – 

termomodernizacja ZS 1, ZS 5, ZS 6, ZS 7, II LO, SP 1, P 10, P 11, P 12, P 17, P 26
Miasto Tychy III 2016



9 411 764,71 6 796 235,30211 Sosnowiec 2015-12-03 11:19
Termomodernizacja budynku Biblioteki Głównej MBP w Sosnowcu przy ul. 

Kościelnej 11.
Gmina Sosnowiec III 2016 IV 2017

Gmina Sosnowiec I 2016 IV 2016 27 500 000,00 18 011 159,89210 Sosnowiec 2015-12-03 11:20 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

3 000 000,00 1 501 029,27205 Sosnowiec 2015-12-03 11:21 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gmina Sosnowiec

408 000,00463 Ruda Śląska 2015-12-04 11:40
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Siekiela 13 w Rudzie 

Śląskiej

Miasto Ruda Śląska - 

podmiot realizujący 

MPGM

I 2017 IV 2017 480 000,00

1 364 250,001258 Ruda Śląska 2016-01-05 16:01
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Rudzie Śląskiej przy ul. 

Markowej 20, Osiedlowej 1, Dąbrowskiego 9

Gmina Miedźna IV 2015 II 2016 1 055 769,49

I 2017 IV 2017 1 839 676,99

I 2016 IV 2016

449 150,00

Miasto Ruda Śląska - 

podmiot realizujący 

MPGM

332 Miedźna 2015-12-10 09:08

Gmina 

Świętochłowice
IV 2015 IV 2017 4 601 841,17 4 000 253,86611 Świętochłowice 2015-12-10 10:42 Termomodernizacja Zespołu Szkół i Pracy Pozaszkolnej w Lipinach

Termomodernizacja obiektów komunalnych w Gminie Miedźna



IV 2015 IV 2017 5 500 000,00 4 675 000,00606 Świętochłowice 2015-12-10 10:44 Termomodernizacja budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Świętochłowicach
Gmina 

Świętochłowice

IV 2016 2 384 034,44 2 026 429,271235 Powiat Tarnogórski 2015-12-10 10:54
Termomodernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcące im. S. Sempołowskiej w 

Tarnowskich Górach
Powiat Tarnogórski IV 2015

2 823 081,17 2 399 618,99219 Powiat Tarnogórski 2015-12-10 10:57
Termomodernizacja budynków II Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w 

Tarnowskich Górach
Powiat Tarnogórski I 2018 IV 2019

Powiat Tarnogórski I 2017 IV 2018 1 629 384,18 1 384 976,55221 Powiat Tarnogórski 2015-12-10 10:59
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Techniczno - Usługowych w 

Tarnowskich Górach

I 2018 IV 2019 1 567 029,62 1 331 975,18222 Powiat Tarnogórski 2015-12-10 11:12
Termomodernizacja budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Tarnowskich Górach
Powiat Tarnogórski

2 941 176,47 1 623 500,00300 Świerklaniec 2015-12-10 12:27
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Świerklaniec
Gmina Świerklaniec II 2016 IV 2017



I 2016 IV 2017 4 273 984,61 2 359 183,6518 Kalety 2015-12-11 09:59
Przeciwdziałanie niskiej Emisji poprzez kompleksową termomodernizacje 

budynków użyteczności publicznej w mieście Kalety
Miasto Kalety

IV 2019 17 647 058,82 15 000 000,00992 Zabrze 2015-12-11 10:09
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Zabrza
Miasto Zabrze II 2016

Miasto Chorzów III 2016 IV 2019 18 433 542,60 14 636 214,39393 Chorzów 2015-12-14 14:27
Kompleksowa termomodernizacja wraz z instalacją wentylacji w budynku Zespołu 

Szkół Sportowych nr 1 przy ul. Ryszki 55 w Chorzowie

IV 2017 1 450 000,00 1 200 000,00615 Psary 2015-12-16 13:07 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Psary Gmina Psary III 2016

Miasto Katowice I 2016 IV 2017 12 222 190,00 10 086 751,00136 Katowice 2015-12-22 08:38
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w mieście 

Katowice – projekt I

IV 2017 7 358 107,00 5 695 523,00149 Katowice 2015-12-22 08:45
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w mieście 

Katowice – projekt III
Miasto Katowice I 2016

Miasto Katowice I 2016 IV 2017 15 071 822,00 12 449 586,00153 Katowice 2015-12-22 09:00
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w mieście 

Katowice – projekt V



1368 Piekary Śląskie Termomodernizacja budynku Spółdzielczego Domu Kultury w Piekarach Śląskich

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa w 

Piekarach 

Śląskich/Gmina 

Piekary Śląskie

I 2016 IV 2017 576 307,69 489 861,54

1369 Piekary Śląskie Klimatyczne Piekary Śląskie Gmina Piekary Śląskie I 2016 IV 2017 610 670,09 431 721,52

1370 Piekary Śląskie
Termomodernizacja wraz ze zmianą sposobu ogrzewania budynku Miejskiego 

Gimnazjum nr 2 w Piekarach Śląskich
Gmina Piekary Śląskie I 2016 IV 2016 3 990 522,09 3 192 417,67

1371 Piekary Śląskie Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 7 ul. Hallera 1 w Piekarach Śląskich Gmina Piekary Śląskie I 2016 IV 2016 875 440,11 569 629,23

1373 Gliwice Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Miasto Gliwice I 2015 IV 2017 7 437 490,00 3 530 695,00

IV 2018 6 000 000,00

2 521 627,10

2 152 658,62

5 100 000,001390 Siemianowice Śląskie
Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej (Zespół Szkół Sportowych ul. 

Mikołaja 3, Siemianowice Śląskie)

Gmina Siemianowice 

Śląskie
I 2016

IV 2018 3 042 584,02

1389 Siemianowice Śląskie Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej (MOSiR)
Gmina Siemianowice 

Śląskie
IV 2014 IV 2017 4 834 161,02

1391 Jaworzno
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 5 i Gimnazjum nr 11 w 

Jaworznie
Miasto Jaworzno IV 2015

21 059 784,00 17 148 510,00156 Katowice 2015-12-22 10:54 Miasto Katowice

III 2016 IV 2016 2 078 076,25 1 403 850,83
Gmina Sosnowiec / 

ZLA

I 2016 IV 2017

1342 Psary
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Psary - 

Etap II

114 Sosnowiec
Termomodernizacja  budynków Rejonowo - Specjalistycznych Przychodni w 

Sosnowcu

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w mieście 

Katowice – projekt VI

1 300 000,00 1 099 782,03Gmina Psary I 2017 IV 2018



Łączna kwota całkowita 

brutto realizacji projektu 

[PLN]

Łączna wnioskowana wartość dofinansowania [PLN]

267 714 712,38

85

Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

376 829 173,26

Podsumowanie: 


	Uchwała 45.2016 TJ
	Załącznik do uchwały 45.2016 TJ

